SZPITAL POWIATOWY
WJAROCINIE

Jarocin, 25.08.2017 r.

INFORMACJA
Dotyczy : Przetarg nieograniczony na Nadbudowe i rozbudowe Szpitala w Jarocinie - etap 11 18/2017

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych odpowiadamy na pytania
do siwz oraz wprowadzamy zmiany jej tresci.

Pytanie nr 1

Prosze o informacje czy w Sali przygotowan na wys. Parterze nr. 1/06 sala przygotowan i wyburzen nalezy
przewidzie¢ punkty poboru 2x02,2xAIR,2xVac,1x0g?

Odpowied?: Tak. Sala przygotowan i wybudzeri ma by¢ wyposazona w punkty poboru wskazane
w pytaniu.

Pytanie nr 2

W opisie na gazy medyczne sg panele medyczne. W dokumentacji projektowej nie sg wrysowane. W przedmiarach
na gazy medyczne réwniez nie ujeto paneli. Jezeli panele sg przedmiotem tego przetargu to prosimy o wskazanie
pomieszczen, w ktérych majg by¢é montowane oraz jak majg by¢ wyposazone?

Odpowied?: Panele medyczne nie stanowia przedmiotu przetargu. Panele medyczne stanowi¢ bedg
przedmiot osobnego postepowania.

Pytanie nr 3

Czy kolumny Anestezjologiczne i Chirurgiczne sg przedmiotem tego przetargu? Jezeli tak to jak majg byé
wyposazone?

Odpowiedz: Nie. Kolumny nie stanowig przedmiotu przetargu. Panele medyczne stanowi¢ bedg przedmiot
osobnego postepowania. Instalacje gazéw medycznych doprowadzonych do miejsc montowania kolumn
nalezy wyposazy¢ w zawory odcinajgce.

Pytanie nr 4

Z dokumentacji projektowej wynika ze w sumie jest 96 punktéw poboru, natomiast w przedmiarach na
gazy medyczne w poz. 38 ujeto tylko 65 szt. lle nalezy przyja¢ punktoéw poboru do wyceny.

OdpowiedZ: Punkty poboru nalezy montowac zgodnie z dokumentacjg projektowag. Wyjatek stanowig sale
chorych gdzie przewidujemy montaz nadiézkowych paneli medycznych (zgodnie z odp. Nr 2) — w tych
salach nie nalezy montowaé punktéw poboru .a tylko doprowadzi¢ przewidziane w dokumentacji
instalacje.

Pytanie nr 5

Czy w Sali 0/27 (Kolonoskopia) nalezy doliczy¢ punkt odciggu gazéw anestetycznych?

Odpowied? : Tak. W sali 0/27 naleZy zainstalowac punkt odciggu gazéw anestetycznych.

Pytanie nr 6

W zwigzku z okresem urlopowym wracamy si¢ do Zamawiajgcego o wydiuzenie terminu zlozenia oferty o minimum 7
dni tj. do 04.09.2017r.

Odpowied? : Zamawiajacy przediuzyt termin skfadnia ofert do dnia 31.08.2017, godzina skiadania i otwarcia ofert bez
zmian.

Pytanie nr7

Prosimy o wyrazenie zgody na dokonanie wizji lokalnej w dniu 23.08.2017r. Prosimy o podanie danych osoby, z ktérg
mozemy sig kontaktowac celem uzgodnienia szczegotow.

OdpowiedZ: Wyrazamy zgode na proponowang wizje lokalng we wskazanym terminie .

Osoba do kontaktu : Tomasz Roguszczak tel. 62 3322321, 605781790
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SZPITAL POVIATOWY
W JARQCINIE

Pytanie nr 8

W opisie technicznym zaznaczono, ze w oknach nalezy zamontowaé rolety. Przedmiary tego zakresu prac nie
przewiduja. Jesli nalezy je wycenic to prosze o podanie danych technicznych , ktére pozwolg na dokonanie wyceny
oraz wskazanie ich ilosci i lokalizacji.

Odpowiedz: rolety wewnetrzne (materialowe ) nalezy zamontowaé we wszystkich pomieszczeniach oprécz korytarzy
, klatek schodowych oraz pomieszczeri gospodarczych. W pomieszczeniach zabiegowych , oraz izolatkach zamiast
materiatowych aluminiowe z mozliwoscig zmywania Srodkami dezynfekcyjnymi. Wymogi dot. rolet:

ZALUZJE MATERIALOWE

Materialowe w kasecie z prowadnicami przestrzennymi montowanymi bezinwazyjnie

na skrzydie, posiadajgce samohamujgcy mechanizm taricuszkowy pozwalajgcy na zatrzymanie roletki w dowolnym
miejscu ,wykonane z tkaniny 100% poliestr, grubos¢ 0,34-0,38 mm,

waga185-200g/m2,

ZALUZJE ALUMINIOWE

W systemie V10 RG 19x24 mm tasma aluminiowa lakierowana 25 mm z mocowaniem gémym, mocowanie dolne
Jmagnetyc”; sterowanie reczne, podnoszenie — sznurek z automatem blokujgcym.

Kolory rolet do uzgodnienia po rozstrzygnieciu .

Wyroby zgodny z PN — EN 13120,2010 Polska Nomma ~ wymagania eksploatacyjne zgodne, {facznie z
bezpieczenstwem

Pytanie nr9

Prosze o informacje czy na terenie, na kiérym majg byé wykonane prace ziemne i budowlane znajduje sie zielen,
ktéra wymaga wycinki. Jesli tak to prosze o podanie wykazu zieleni do wycinki. Prosze o wskazanie po czyjej stronie
bedzie koszt takiej wycinki. Prosze o wskazanie o czyjej stronie i kto poniesie koszty dokonania nasadzen
rekompensacyjnych.

Odpowiedz: Teren nie wymaga wycinki zieleni.

Pytanie nr 10

W zwigzku z prowadzonymi robotami budowlanymi na terenie, ktéry jest uzbrojony w réznego rodzaju infrastrukture
podziemng techniczna, prosze o przedstawienie inwentaryzaciji sieci podziemnych w rejonie, na ktérym prowadzone
beda prace budowane — fundamentowe. Prosze o informacje w jakim stanie technicznym sag rzeczowe sieci
podziemne. Jeéli w trakcie prac budowlanych wymagane bedzie ich odstoniecie a ich stan okaze sie zlym, kio
poniesie koszt wykonania prac modernizacyjnych.

Odpowiedz: stan sieci oceniamy jako dobry , ewentualne koszty prac lezg po stronie wykonawcy, rozmieszczenie
sieci na podstawie dokumentacji projektowej, oraz zal. do odpowiedzi mapy sytuacyjnej sieci .Dostepne na stronie
zamawiajgcego w ,Odpowiedziach na pytania” do niniejszego postepowania.

Pytanie nr11

W dokumentaciji zapisano, ze kaplicy nalezy zamontowac luksfery. Przedmiar nie uwzglednia tych prac budowlanych.
Prosze o informacje czy ten zakres prac nalezy uwzgledni¢ w ofercie. Jesli tak, to prosze o podanie doktadnych
danych technicznych tego materiatu oraz jego ilos¢.

OdpowiedZ: Nalezy przyjac¢ wycene w ofercie. ilo§¢ zgodna z rzutem w rozbiciu na wymiary standardowe pustaka
szklanego o wymiarach okofo 20x20cm.Bezbarwne.odpomosc ogniowa EI60

Pytanie nr12

Prosze o informacje jakie nalezy wycenié¢ bariery energochionne zgodnie z przedmiarem w pozycji 178. Prosze i
informacje techniczne w tym zakresie oraz wskazanie ich lokalizacji.

OdpowiedZ: Nalezy przyja¢c wycene w ofercie. Lokalizacja zgodna z rysunkiem zagospodarowania terenu.
Sq dobrane standardowe bariery systemowe potencjalnego wykonawcy. Wykonane z rur fi33 lub wieksze .
Malowane w dwukolorowe pasy, 26tto — czame.

Pytanie nr 13

W zwigzku z tym, ze przetarg obejmuje rozbudowe budynku i projektowane instalacje beda wigczane do istniejgcej
juz instalacji na terenie wybudowanego szpitala, prosze o informacje o lokalizacji wpiecia nowych instalacji do
istniejacej juz instalaciji.

OdpowiedZ: Lokalizacja wpiecia nowych instalacji pokazana w opracowaniu branzy sanitarnej. Wskazane jest aby
przed zfozeniem oferty odbyc wizje lokalng na obiekcie.
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SZPITAL POWIATOWY
W JARCCINIE

Pytanie nr 14
Prosze o udostepnienie dokumentacji geotechnicznej , w ktérej zawarte beda informacje dotyczace warunkow

gruntowo- wodnych terenéw pod rozbudowe obiektu.

OdpowiedZ: W zal. posiadana dokumentacja. Dostepna na stronie zamawiajgcego w ,Odpowiedziach na pytania” do
niniejszego postepowania.

Pytanie nr 15

Przedmiary wskazujg na prowadzenie robét z zakresu zagospodarowania terenu tylko i wylgcznie w zakresie
rozbiérki nawierzchni z kostki betonowej i jej utozenie. Czy Zamawiajgcym dopuszcza wykorzystanie kostki
betonowej do ponownego utozenia? Czy Zamawiajgcy wymaga zastosowania zupetnie nowej kostki betonowej?
OdpowiedZ: Dopuszczamy wykorzystanie kostki do ponownego ufozZenia.

Pytanie nr 16

Prosze o informacje czy w zakres rzeczowego przetargu wchodza réwniez:

- dostawa i montazu mebli w gabinetach, salach, korytarzach,

- dostawa wyposazenia medycznego — specjalistyczne urzadzenia,

- dostawa wyposazenia fazienkowego np. kosze na $mieci, pojemniki na mydto, pojemniki na papier toaletowy itp.
Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 17

Po czyjej stronie jest serwisowanie i konserwacja urzgdzen?

OdpowiedZ : W okresie gwarancji po stronie Wykonawcy — zgodnie z par. 12 ust . 2 projektu umowy.

Pytanie nr 18

2. Po czyjej stronie jest uzyskanie pozwolenia na uzytkowanie?

OdpowiedZ : Uzyskanie pozwolenia na uzytkowanie nalezy do obowigzkéw Wykonawcy , wchodzi w zakres
przedmiotu zamdwienia i musi zosta¢ dostarczone w terminie wykonania zamdwienia - 12 m-cy od przekazania

placu budowy.
W projekcie umowy sie w par. 7”7 Odbiory” zmienia sie brzmienie ust. 12 oraz dodaje ust. 13 o nastepujgcych

brzmieniach :
12.Wykonawca zobowigzany jest uzyska¢ pozytywne stanowisko strazy pozamej (PPSP w Jarocinie) oraz
sanepidu (WSSE w Poznaniu) , a_takze pozwolenie na uzytkowanie od PINB w Jarocinie do 30 dni od
Zakonczenia robét budowlanych.
13.W przypadku stwierdzenia w trakcie odbioru wad lub usterek, Zamawiajgcy moze odméwi¢ odbioru do czasu
ich usunigcia a Wykonawca usunie je na wilasny koszt w terminie wyznaczonym przez Zamawiajgcego. W razie
nieusuniecia w ustalonym terminie przez Wykonawce wad i usterek stwierdzonych przy odbiorze koricowym, w
okresie gwarancji oraz przy przegladzie gwarancyjnym, Zamawiajgcy jest upowazniony do ich usuniecia na
koszt Wykonawcy.

Pytanie nr 19

Prosze o potwierdzenie wspétczynnikdw przenikalnosci stolarki

Uf max = 2.0W/m2K (Rama)

Ug max = 1.1W/m2K (Szklenie)

Uw max = nie okreslone (Konstrukcja)
Odpowiedz : Potwierdzamy wspofczynnik przenikalno$ci stolarki , stolarke nalezy wykonac¢ zgodnie z
projektem.

Pytanie nr 20

Prosze o udostepnienie dokumentacji odno$nie wykonania schodéw stalowych.

Odpowiedz : Wycene schodéw nalezy doliczyé do oferty , w zal. rysunek warsztatowy schodéw. Dostepny
na stronie zamawiajacego w ,Odpowiedziach na pytania” do niniejszego postepowania.
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SZPITAL POVHATOWY
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Pytanie nr 21
Prosze o informacje co Zamawiajacy rozumie przez Wzmocnienie $cian 1 kpl. Poz. 61.d2.1 przedmiaru branzy

budowlanej.
Odpowiedz :Zgodnie z zatozeniami projektowymi branzy konstrukcyjnej i schematami nalezy wykonaé¢ wzmocnienie
stupow ceglanych. W przedmiarze zostato to ujete pozycja §ciany. Nalezy doliczy¢ wycene do oferty.

Pytanie nr 22
Prosze o informacje czy panele nadiézkowe oraz lampy bezcieniowe wchodzg w zakres opracowania. Prosze o

podanie parametréw charakterystycznych.
Odpowied? : Panele nadfdzkowe oraz lampy bezcieniowe nie stanowiq przedmiotu przetargu.

Pytanie nr 23

Prosze o potwierdzenie, ze wyposazenie nie wchodzi w zakres zamoéwienia. ({6zka, wyposazenie  laboratoridw,
wyposazenie pracowni endoskopowych, sal operacyjnych, kaplicy itp)

OdpowiedZ : Wymienione wyposazenie nie wchodzi w zakres zamoéwienia.

Zamawiajacy wprowadza nastepujaca modyfikacje tresci umowy:

Z par. 3 ust 8 usuwa sig¢ pkt h) ,opracowania $wiadectwa charakterystyki energetycznej budynku”,
a dotychczasowy pkt i) uzyskuje oznaczenie h)

- Zamawiajacy nie wymaga opracowania $wiadectwa charakterystyki energetycznej budynku

Wszelkie wyjasnienia i zmiany SIWZ stanowia integralna czesé SIWZ, nalezy je uwzglednig i

zaznaczy¢ przy sporzadzaniu oferty.
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